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YARIŞ BİLGİLERİ 
 

Bu Yarış Türkiye Motosiklet Federasyonu’nun 2026 Motokros Kural Kitabındaki 
yazılı kurallara uygun olarak düzenlenecektir.  

 
 
 

YARIŞ ADI : Türkiye Motokros Şampiyonası 1. Ayak Yarışı  
YER : Burak Özel MX Parkuru 
ORGANİZATÖR : Başkent Motosiklet Sporları Kulübü 
İLETİŞİM : Ali Ulusan (532 214 88 66) 
ADRES : Birlik Mah. 450 Cd. 493 Sk. Çankaya / Ankara 
YARIŞ KONTROL MERKEZİ : TMF Mobil Yarış Kontrol Merkezi – PADOK Alanı  

ONLINE KAYIT : www.tmf.org.tr (24.04.2026 – 18:00) 
KAYIT ve TEKNİK KONTROL : Padok 
PADOK ALANI : Burak Özel MX Parkuru 

 

YARIŞ GÜNCEL DUYURU, BİLGİ ve SONUÇLAR : www.tmf.org.tr  
 

 

PARKUR DÜZENİ ve BİLGİLERİ 
 

Uzunluk: 1.600 mt  
Genişlik: 7.5 mt  

 
 

 

Yarış sürelerinde değişiklik yapılabilir. 

Yarış brifingine katılım zorunludur. 

Yarış ek bilgilerini muhakkak okuyunuz. 
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YARIŞ EK BİLGİLERİ: 
1. İdari Kayıt zamanı dışında yeni yarışçı kaydı alınmayacaktır. Yarışmak isteyen 

yarışçıların ONLİNE KAYDI’nı www.tmf.org.tr adresinden yaptırmış ve 
programda belirtilen gün ve saatler arasında idari ve teknik kontrolden geçmiş 
olması gerekmektedir. Online kayıt yarış öncesi Perşembe günü 18:00 itibariyle 
kapanacaktır. Teknik kontrole geç kalan yarışçıların yarışa katılımı ile ilgili nihai karar 
Genel Direktöre ait olup, online kayıt yaptırmış olsa dahi teknik kontrole önceden 
mazeret bildirmeden geç kalan yarışçıların veya bildirse dahi mazeretleri uygun 
görülmeyen yarışçıların yarışa kabul edilmesi halinde 1.700 TL idari para cezası 
ödemeleri gerekir.  

2. Yarış Start sıralaması için programda belirtilen tarihte düzenlenecek Sıralama 
Sonuçları geçerli olacaktır. MX2+MX1+MX125 sınıfı Genel Direktör kararıyla A 
ve B grubu olarak ikiye ayrılabilir.  

3. Program boyunca tüm parkur kullanıma kapalıdır. Yarış programı dışında yarış 
parkuru içinde antrenman yaptığı tespit edilen yarışçılar ile ilgili cezai değerlendirme 
yapılabilir. .  

4. Teknik kontrolde vizörlü ve kask bağı eski tip otomatik kilit mekanizmalı olan 
kasklara izin verilmeyecektir. Kask bağı double D bağlamalı olmalıdır. Yarış 
sırasında uygun bir yarış gözlüğü, yarış kıyafeti, koruma ve eldiven kullanılması, 
kask vizörlerinin ve motosiklet üzerindeki ayna, siperlik ve plaka vb. yarış dışı 
unsurların çıkarılmış olması gerekmektedir. Yarışçı numaraları Motokros Kurallar 
Kitabı hükümlerine uygun olmayan yarışçılara start verilmeyecektir. Numara ile ilgili 
problem olması halinde nihai karar yarış genel direktörüne aittir.  

5. Transponder cihazları nüfus cüzdanı / lisans kartı vb. kimlik karşılığında 
dağıtılmaktadır. Transponder ayaklığı isteyen yarışçılarımız idari kayıtta ücreti 
karşılığı satın alabilirler. Transponderların kaybedilmesi veya hasarı halinde 300€ 
ilgili yarışçı tarafından TMF’ ye ödenecektir. Yarışçıların kendilerine ait transponder 
kullanımı serbesttir. Transponder karşıdan bakıldığında numaraları düz ve yere dik 
olarak takılmalıdır. Transponder takılması yarışçının sorumluluğundadır.  

6. Yıllık lisans çıkarmamış yarışçılar idari ve teknik kontrole giremezler. Tüm 
yarışçıların online kayıt yaptırma ve www.tmf.org.tr adresinde belirtilen hususlar 
dahilinde lisans çıkarma zorunluluğu vardır.   

7. Yarış brifingine katılım zorunludur. Tüm yarışçılar veya temsilcileri eksiksiz olarak 
brifinge katılacak, yoklama alınacaktır. Brifingde yapılan bilgilendirme ve 
değişiklikler ile ilgili konularda tüm yarışçılar sorumludur. Tüm teknik bilgiler ile 
parkurun jüri tarafından onaylanmış son bilgileri yarış brifinginde duyurulacaktır. 
Brifing sonrası duyurular PADOK alanında yapılacaktır.  

8. Padok alanı içinde huzuru ve sükûneti bozucu hal ve davranışlarda bulunmak, 
kontrolsüz bir şekilde padokta araç kullanmak, koruyucusuz şekilde benzin, yağ 
değişimi ve tamirat yapmak yasaktır. Bu tür durumu tespit edilen yarışçılara cezai 
yaptırım uygulanacaktır.  

9. Sıralamaya mazeretsiz katılmayan yarışçılar start alamazlar. Ancak serbest 
antrenmana katılan sporcular mazeretlerin kabulü ile ilgili nihai değerlendirme 
Genel Direktöre aittir.  

10. Yarışmaya katılacak kulüplere ve sporculara federasyon tarafından herhangi bir 
harcırah ve yol gideri ödenmeyecek olup, şampiyonaya katılacak kulüp ve 
sporculara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bütçesi imkanları dahilinde yol ve harcırah 
ücreti ödenebilmektedir.  
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